Requer, ao final,  a demanda emJULGAR TOTALMENTE PROCEDENTE

epígrafe, condenando a seguradora promovida a pagar ao promovente o valor que

corresponder à sequela proveniente da debilidade permanente suportada em virtude de

acidente automobilístico, conforme a lei em  R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais),até

mais R$ 438,32 (quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos), REFERENTE AS

DESPESAS MÉDICAS (COMPROVANTES ID 23072344), além as correções legais e

honorários sucumbenciais

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

João Pessoa, 02 de junho de 2020.

 

 

Fabio Carneiro Cunha Lima